

## Heinävaaran kyläyhdistys Liiteri ry:n avustushakemus Albert Vartiaisen rahastosta torituvan toteutukseen

KRAKLIK 22.11.2022 § 162  
3282/02.05.01.01.00/2022

Lautakunta myönsi kokouksessaan 10.5.2022 Heinävaaran kyläyhdistys Liiteri ry:lle avustusta Albert Vartiaisen rahastosta 9 000 euroa torituvan hankintaan ja kalustamiseen.

Hankesuunnitelman mukaan toritupa oli tarkoitus toteuttaa kevytrakenteisena liikuteltavana rakennuksena. Tarkoitukseen soveltuvien tilaelementtien saatavuus kuitenkin esti torituvan toteuttamisen suunnitellusti. Yhdistys osti syksyllä 2022 Joensuun torilla sijaitsevan Martta-kahvion ja siihen liittyvän piirakkapajan torituvaksi.

Torituvan hankintahinta ja kuljetuskustannukset sekä tarvittavien maapohjatöiden hinta muodostuivat merkittävästi alkuperäistä suunnitelmaa korkeammiksi.

Nyt tulleella hakemuksella yhdistys hakee lisääntyneiden kustannusten kattamiseksi Albert Vartiaisen rahastosta 3 000 euron avustusta pohjätöihin ja torituvan kalustuksen täydentämiseen.

Torituvan kalustamisen avustus sisältyi jo toukokuussa myönnettyyn avustukseen. Avustuksen myöntäminen hakemuksessa esitettyyn torituvan alueen pohjätöihin on perusteltu.

Rahaston varoja saa vuosittain käyttää enintään 20 % vuoden alussa olleesta pääomasta. Rahaston pääoma 1.1.2022 oli 77 646,86 euroa, joten vuoden 2022 myöntämisvaltuus on 15 529 euroa. Kuluvan vuoden myöntämisvaltuudesta on ennen tätä kokousta käyttämättä 5 529 euroa.

Joensuun kaupungilta avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja avustusten käytön valvontaa koskevat ohjeet on hyväksytty kaupunginhallituksessa 20.12.2021. Ohjeet ovat soveltuvien osin noudatettavissa myös testamentilla perustettuihin rahastoihin ja niillä erikseen määriteltäviin ja myönnettäviin avustuksiin. Avustus on käytettävä siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Yhteisö voi saada avustusta samaan käyttötarkoitukseen vain yhden toimielimen tai viranhaltijan päättämänä.

Heinävaaran kyläyhdistys Liiteri ry:n avustushakemus on sähköisen kokouksen oheismateriaalina.

Avustus on kirjattava myöntämivuoden kirjanpitoon, joten avustus maksetaan päätöksen tultua lainvoimaiseksi.

Valmistelija: talouspäällikkö Paula Utriainen

### **Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus:**

Kaupunkirakennelautakunta päättää

- myöntää Heinävaaran kyläyhdistys Liiteri ry:lle 2 000 euroa avustusta Albert Vartiaisen rahastosta torituvan alueen pohjatöiden rahoittamiseen.
- edellyttää, että Heinävaaran kyläyhdistys Liiteri ry toimittaa kaupunkirakennepalveluille selvityksen avustuksen käytöstä 31.1.2023 mennessä.

### **Päätös:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.